
KSJ JmK, Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
 

 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

   
 • • 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE.:  
   

NAŠE ZN.:  všechny 
  základní organizační články KSJ JmK  
VYŘIZUJE: Ing. Radim Vašík  
TEL.: 608745751  
FAX:     
E-MAIL: radim.vasik@seznam.cz 

 • • 
DATUM: 2011-10-26 
 

Výzva k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2011 
 
 Na základě zápisu z jednání VV KSJ JmK ze dne 25. 10. 2011 tímto vyzývám všechny základní 
organizační články KSJ JmK (jachetní oddíly a kluby přijaté do KSJ JmK) k podání žádosti o příspěvek 
na akce, které proběhly v roce 2011. Příspěvek může být poskytnut pouze v souladu s rozpočtem KSJ 
JmK na rok 2011 schváleným konferencí. 
 V rámci položky sportovně technická komise může být příspěvek až do celkové výše 5.000,- Kč 
pro celé KSJ JmK čerpán na: 

• na technické zabezpečení krajských přeborů, diplomy, medaile apod. 

• na průběžné zpracovávání krajské pohárové soutěže a vyhodnocení na posledním závodě včetně 
pořízení a předání pohárů či diplomů. 

• akce místního, regionálního i nadregionálního charakteru, které mají význam pro KSJ JmK. 
 
 V rámci položky komise mládeže může být příspěvek až do celkové výše 10.000,- Kč pro celé 
KSJ JmK čerpán na: 

• soustředění a výchova dětí a mládeže 
• akce místního, regionálního i nadregionálního charakteru, které mají význam pro KSJ JmK. 

 
 Příspěvek bude poskytnut převodem na účet nejpozději do 10. 12. 2011 na základě žádosti o 
poskytnutí příspěvku, kterou základní organizační články KSJ JmK doručí předsedovi KSJ JmK 
nejpozději do 15. 11. 2011, dále rozhodnutí o poskytnutí příspěvku Výkonným výborem KSJ JmK, a 
dále na základě Smlouvy o poskytnutí příspěvku, která je přiložena k této výzvě a jejíž součástí bude 
kompletní vyúčtování příspěvku v souladu s touto smlouvou, která bude oboustranně podepsána a 
budou k ní doloženy veškeré přílohy nejpozději do 30. 11. 2011. 
 
 
 S pozdravem 
 
 
 
        Ing. Radim Vašík 
        předseda KSJ JmK 
 
Přílohy: 

• Rozpočet KSJ JmK na rok 2011 schválený konferencí 
• Smlouva pro poskytování a vyúčtování finančních příspěvků pro základní organizační články 

KSJ JmK 


